
 
 

Расписание проведения занятий в рамках платных образовательных услуг  

в 2025 – 2026 учебном году 
 

ФИО  

учителя 

 

Должность Наименование Класс 

Кол-во 

занятий в 

неделю 

День недели 

Срок 

организации 

услуги 

 

Кабине

т 

Время 

Безгодова Инна 

Рустамовна 

 

 

 

Педагог 

дополнительного 

образования 

«Шахматы в школе» 

3 класс 

 

 

1 

 

четверг 

 

 

 

 

 

2.10.2025- 

30.05.2026 

 

 

 

 

214 

12.55-13.40 

1 класс 

 

 

1 

понедельник 12.00-12.45 

Безгодова Инна 

Рустамовна 

Педагог 

дополнительного 

образования 
«Учение без мучения» 

Учащиеся 1 и 3      

класса 

 

 

 

1 

 

суббота 

 

 

2.10.2025- 

30.05.2026 

 

    

214 14.20-15.05 

Шафигуллина Лилия 

Рафаиловна 

Педагог 

дополнительного 

образования 

Развитие математических 

способностей Дошкольники 

 

2 

 

 

вторник 

 

2.10.2025- 

30.05.2026 

 

313 
16.50-17.25 

Чтение и развитие речи 17.35-18.10 

Шафигуллина Лилия 

Рафаиловна 

Педагог 

дополнительного 

образования 
«Мир логики» 

3 класс 
1 

пятница 
2.10.2025- 

30.05.2026 

 

313 
12.00-12.45 

4 класс 1 вторник 12.55-13.40 

Нигматуллина Лилия 

Ильдаровна 

Педагог 

дополнительного 

образования 

Развитие математических 

способностей Дошкольники 

 

2 

 

 

вторник 

 

2.10.2025- 

30.05.2026 

 

312 17.00-17.35 

Чтение и развитие речи   17.45-18.20 
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